Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, solicitando informações com relação ao aumento do efetivo da

Policia Militar na Atividade Delegada em nosso municipio.

REQUERIMENTO N° 139/2016
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL, SOLICITANDO INFORMAÇÕES
COM RELAÇÃO AO AUMENTO DO EFETIVO DA POLICIA MILITAR
NA ATIVIDADE DELEGADA EM NOSSO MUNICÍPIO .

PROTOCOLO GERAL N° 171/2016
Data: 0 /02/2016 - Horário: 14:07

111111111111111111111
ElVereadr)r•

,,rato

- A • - " VADO
2 FEV. 2016

Senhor Presidente

Considerando que é de extrema necessidade que se faça o aumento dos policiais que atuam na

atividade delegada em nossa cidade;

Considerando que alguns bairros ainda sofrem com violência, roubos e tráfico de drogas.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Prefeito Municipal se é possível

determinar no ano de 2016 a ampliação do efetivo de policiais da Atividade Delegada na cidade

de Pindamonhangaba.

Plenário Dr. Francisco Romano de
	veira, 01 de fevereiro de 2016.

Verea r Roderley Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mornbaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1